那須町プレミアム付き商品券

換金依頼書（兼請求書）
令和  年  月  日

那須町長 平山 幸宏 様

住所（所在地）

事業所名

（店舗名）

代表者名               ㊞

連絡先（電話番号）

 次のとおり、使用された「那須町プレミアム付商品券」の換金依頼及び振込

請求いたします。

記

１ 換金依頼（振込請求）額

商品券単価（A） 申請枚数（B） 依頼（請求）金額（A）×（B）

１枚 1,000 円 枚 円

２【振込先】

金融機関名

（支店名まで）

支店名

口座番号 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

添付資料

 ⑴「那須町プレミアム付き商品券」

使用済みの商品券の裏面に取扱事業所名の記入と押印をしてください。

依頼回数    回目